



# URZĄD MIEJSKI CIECHOCINEK

ul. Kopernika 19

tel. (54) 416 18 00

87-720 Ciechocinek

Fax (54) 283 64 23

Ciechocinek, dnia 3 czerwca 2020 r.

BR.0003.19.2020

**Pan Radny**

**Rady Ciechocinka**

**Jarosław Jucewicz**

W odpowiedzi na Pańską interpelację zgłoszoną w dniu 26 maja 2020 r., wyjaśniam co następuje:

- odnośnie usunięcia elementów po zniszczonym kiosku w obszarze przystanku autobusowego, informuję, że pozostałości po kiosku zostały usunięte. Jednakże jestem mocno zdumiony i nie mogę zrozumieć czemu ma służyć Pana działanie i składanie interpelacji pomimo uzyskanych wcześniej wyjaśnień w danej sprawie. W dniu 26 maja około godziny 11 tj. przed złożeniem przez Pana interpelacji w tej sprawie, informacji o podjętych działaniach w celu usunięcia pozostałości kiosku udzieliła Panu Pani kierownik referatu Gospodarki Terenami i Ochrony Środowiska Magdalena Zwierzchowska-Drożdża. Podczas gdy Pan pokazywał zdjęcia w swoim telefonie, poinformowała Pana, że działania już zostały podjęte przez pracowników magistratu i skierowano korespondencję do PKP S.A. -właściciela terenu z prośbą o uprzątnięcie terenu. Zastanawia mnie to jaką trzeba mieć złą wolę, aby pomimo uzyskanych informacji od kierownika referatu, po kilku godzinach złożyć interpelacje w tej kwestii. Nasuwa się tylko jeden wniosek, że bardziej niż na załatwieniu sprawy zależy Panu na statystyce ilości złożonych interpelacji i podkreśleniu swojej aktywności.

Być może z premedytacją stara się Pan bezsensownie angażować w ten sam temat pracowników magistratu. Ubolewam na tym, że stosuje Pan tak bezcelowe działania doskonale wiedząc o wszczętych procedurach.

- w kwestii dezynfekcji altan parkowych, pragnę poinformować, że taki obowiązek ani zalecenie nie wynika z wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego Kraju. Wytyczne te określają warunki i zachowanie osób korzystających z tych obiektów ze wskazaniem zachowania podstawowych warunków higieny osobistej, ale nie ma wytycznych co do dezynfekcji przestrzeni publicznej. Ponadto należy nadmienić, że sytuacja epidemiologiczna na terenie Ciechocinka jest stabilna. Do chwili obecnej nie stwierdzono ani jednego przypadku zakażenia, a na terenie całego powiatu aleksandrowskiego takich zakażeń było dziewięć. Pomimo braku wytycznych co do zasadności dezynfekcji altan firma z którą mamy podpisaną umowę na utrzymanie terenu parków w dniu 29 maja alkalicznym preparatem zawierającym chlor aktywny i krzemiany dokonała ich dezynfekcji.

**BURMISTRZ**  
*mgr inż. Leszek Dzierżewicz*



Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej Ciechocinka